
 
 

 

 Žatecký půlmaraton - oficiální trať 
Muži        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Martin Sýkora 1978 Muži do 50 let 1. Rafting Ohře 1:23:00 
2. Marek Smištík 1989 Muži do 40 let 1. Fbc Jazzmani Žatec 1:23:22 
3. Filip Urban 1998 Muži do 40 let 2. Hopman Team Žatec 1:25:35 
4. Luboš Krátký 2000 Muži do 40 let 3. Ak Žatec 1:25:54 
5. Jan Bajbora 1980 Muži do 50 let 2. AK Bílina 1:29:38 
6. Jan Seidl 1986 Muži do 40 let 4. Siko Koupelny 1:32:21 
7. Michal Stumpf 1980 Muži do 50 let 3. M.E.N. run team 1:32:37 
8. Tomáš Zach 1983 Muži do 40 let 5. Hopman Team Žatec 1:35:20 
9. Martin Provazník 1976 Muži do 50 let 4. Hopman Team Žatec 1:38:13 
10. Dušan Prokeš 1970 Muži do 60 let 1. Chomutov 1:38:39 
11. Mirek Urban 1969 Muži do 60 let 2. Hopman Team Žatec 1:38:50 
12. Karel Grasl 1971 Muži do 50 let 5. Postoloprty 1:38:55 
13. Zdeněk Rosa 1975 Muži do 50 let 6. Hopman Team Žatec 1:39:37 
14. Karel Linhart 1950 Muži nad 60 let 1. BK ReKa 1:41:10 
15. Tomáš Vomastek 1992 Muži do 40 let 6. Nesuchyňský šamšulové 1:41:55 
16. Martin Kobík 1987 Muži do 40 let 7. Cobram team 1:43:47 
17. Milan Zaťko 1962 Muži do 60 let 3. Žatec 1:44:45 
18. Josef Brynda 1972 Muži do 50 let 7. GEOSAN GROUP Run Kada 1:46:51 
19. Martin Borovský 1973 Muži do 50 let 8. Cobram team 1:47:21 
20. Ctibor Červenka 1975 Muži do 50 let 9. Hopman Team Žatec 1:50:08 
21. Tomáš Vokrouhlík 1972 Muži do 50 let 10. Senkov 1:50:31 
22. Milan Hudek 1973 Muži do 50 let 11. Výškov 1:52:52 
23. Lukáš Koutecký 1987 Muži do 40 let 8. Hopman Team Žatec 1:54:43 
24. Václav Tichý 1985 Muži do 40 let 9. Cobram team 2:02:39 
25. Vilém Liebig 1965 Muži do 60 let 4. Chomutov 2:04:06 
26. Jiří Sládek 1960 Muži nad 60 let 2. Hopman Team Žatec 2:04:17 
27. Miroslav Volf 1973 Muži do 50 let 12. Běžci Chomutov 2:05:04 
28. Martin Procházka 1984 Muži do 40 let 10. Hopman team 2:05:27 
29. Petr Antoni 1974 Muži do 50 let 13. ŽATEC 2:11:00 
30. Kamil Hajný 1973 Muži do 50 let 14. Hopman Team Žatec 2:11:45 
31. Martin Motl 1969 Muži do 60 let 5. Drusklodol 2:15:30 
32. Jan Šmejc ml 1990 Muži do 40 let 11. Hopman team Žatec 2:22:49 
33. Tomáš Sýkora 1988 Muži do 40 let 12. Hopman Team Žatec 2:29:22 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ženy       
poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Gabriela Korbášová 1973 Ženy do 50 let 1. BK Žatec 1:38:58 
2. Petra Šmeráková 1979 Ženy do 50 let 2. Hopman Team Žatec 1:49:34 
3. Helena Hudáková 1967 Ženy nad 50 let 1. Hopman team Žatec 2:00:41 
4. Radka Liebigová Klírová 1978 Ženy do 50 let 3. Chomutov 2:04:06 
5. Eliška Nesvadbová 1988 Ženy do 40 let 1. Žatec 2:04:09 
6. Lenka Tručková 1985 Ženy do 40 let 2. Drusklodol 2:06:10 
7. Kateřina Graslová 1992 Ženy do 40 let 3. Postoloprty 2:08:49 
8. Olga Dryje 1981 Ženy do 40 let 4. Charvátce 2:09:11 
9. Iva Urbanová 1969 Ženy nad 50 let 2. Hopman Team Žatec 2:11:12 
10. Kateřina J Hornová 1983 Ženy do 40 let 5. Hopman Team Zatec 2:14:27 
11. Eva Coprivová 1999 Ženy do 40 let 6. Hopman Team Žatec 2:16:39 
12. Hana Graslová 1970 Ženy nad 50 let 3. Postoloprty 2:25:50 
13. Šárka Urbanová 1972 Ženy do 50 let 3. Hopman Team Žatec 2:28:34 
14. Andrea Langmaierová 1990 Ženy do 40 let 7. Roudnice nad Labem 2:29:22 
15. Michaela Havlíčková 1973 Ženy do 50 let 4. Hvězda Severu 2:34:10 

 



 

 
 

 

 Žatecká desítka - oficiální trať 
Muži        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Jan Kárník 1980 Muži do 50 let 1. T. J. Sokol Unhošť 0:35:45 
2. Natanael Procházka 2002 Muži do 40 let 1. AK Škoda Plzeň 0:36:06 
3. Luboš Krátký 2000 Muži do 40 let 2. Ak Žatec 0:37:09 
4. Radek Vostřel 2002 Muži do 40 let 3. AK Žatec 0:37:10 
5. Marek Smištík 1989 Muži do 40 let 4. Fbc Jazzmani Žatec 0:37:32 
6. Jan Bajbora 1980 Muži do 50 let 2. AK Bílina 0:39:37 
7. Filip Urban 1998 Muži do 40 let 5. Hopman Team Žatec 0:41:20 
8. Michal Stumpf 1980 Muži do 50 let 3. M.E.N. run team 0:42:19 
9. Mirek Urban 1969 Muži do 60 let 1. Hopman Team Žatec 0:43:02 
10. Jaroslav Provazník 1981 Muži do 40 let 6. Louny 0:43:40 
11. Zdeněk Rosa 1975 Muži do 50 let 4. Hopman Team Žatec 0:43:59 
12. Dušan Prokeš 1970 Muži do 60 let 2. Chomutov 0:44:05 
13. Martin Provazník 1976 Muži do 50 let 5. Hopman Team Žatec 0:44:07 
14. Martin Kobík 1987 Muži do 40 let 7. Cobram team 0:44:31 
15. Miroslav Molcar 1964 Muži do 60 let 3. BK Běkodo Teplice 0:44:38 
16. Karel Linhart 1950 Muži nad 60 let 1. BK ReKa 0:44:39 
17. Karel Grasl 1971 Muži do 50 let 6. Postoloprty 0:45:48 
18. Lukáš Koutecký 1987 Muži do 40 let 8. Hopman Team Žatec 0:46:23 
19. Josef Brynda 1972 Muži do 50 let 7. GEOSAN GROUP Run Kada 0:46:57 
20. Miroslav Volf 1973 Muži do 50 let 8. Běžci Chomutov 0:47:44 
21. Martin Borovský 1973 Muži do 50 let 9. Cobram team 0:48:00 
22. Ctibor Červenka 1975 Muži do 50 let 10. Hopman Team Žatec 0:48:01 
23. Petr Provazník 1978 Muži do 50 let 11. Hopman Team žatec 0:48:32 
24. Jiří Kopecký 1975 Muži do 50 let 12. Žatec 0:49:41 
25. Michal Černý 1985 Muži do 40 let 9. Mecholupy 0:49:49 
26. Milan Hudek 1973 Muži do 50 let 13. Výškov. 0:50:22 
27. Petr Doktor 1989 Muži do 40 let 10. Žatec 0:51:12 
28. Martin Ševčík 1968 Muži do 60 let 4. Hopman Team Žatec 0:51:16 
29. Radek Janoušek 1975 Muži do 50 let 14. COBRAM TEAM 0:51:23 
30. Radek Kouba 1976 Muži do 50 let 15. Hopman Team Žatec 0:51:23 
31. Lukáš Fanta 1985 Muži do 40 let 11. Cobram team 0:52:15 
32. Jiří Eisenhammer 1974 Muži do 50 let 16. Chomutov 0:52:23 
33. Vilém Liebig 1965 Muži do 60 let 5. Chomutov 0:52:23 
34. Radim Lukáš 1989 Muži do 40 let 12. Žatec 0:52:35 
35. Martin Procházka 1984 Muži do 40 let 13. HopMan team 0:52:41 
36. Jiří Sládek 1960 Muži nad 60 let 2. Hopman Team Žatec 0:52:54 



 
 

37. Petr Antoni 1974 Muži do 50 let 17. Žatec 0:54:41 
38. Kamil Hajný 1973 Muži do 50 let 18. Hopman Team Žatec 0:54:41 
39. Josef Svoboda 1949 Muži nad 60 let 3. Chomutov 0:55:00 
40. Jan Melč 1985 Muži do 40 let 14. Mutějovice 0:55:52 
41. Michal Schmidt 1977 Muži do 50 let 19. Hopman team Žatec 0:56:11 
42. Lukáš Klán 1987 Muži do 40 let 15. Žatec 0:56:44 
43. Vladimir Šeretka 1972 Muži do 50 let 20. Žatec 0:56:55 
44. Miroslav Belha 1997 Muži do 40 let 16. Měcholupy 0:57:39 
45. Karel Urban 1970 Muži do 60 let 6. Hopman Team Žatec 0:58:36 
46. Patrik Paur 2003 Muži do 40 let 17. COBRAM TEAM 1:00:08 
47. Viktar Viarshynin 1979 Muži do 50 let 21. Žatec 1:10:07 
48. David Urban 1995 Muži do 40 let 18. Žatec 1:18:50 
49. Martin Kavčak 1983 Muži do 40 let 19.  1:22:57 

 Ženy       

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Anežka Ševčíková 2001 Ženy do 40 let 1. Kome Kraslice 0:39:38 
2. Gabriela Korbášová 1973 Ženy do 50 let 1. BK Žatec 0:43:04 
3. Petra Šmeráková 1979 Ženy do 50 let 2. Hopman Team Žatec 0:48:54 
4. Dita Ševčíková 1973 Ženy do 50 let 3. Kome Kraslice 0:49:16 
5. Helena Hudáková 1967 Ženy nad 50 let 1. Hopman team Žatec 0:53:00 
6. Eliška Nesvadbová 1988 Ženy do 40 let 2. Žatec 0:55:04 
7. Barbora Červenková 1999 Ženy do 40 let 3. Hopman Team Žatec 0:55:09 
8. Lucie Smeková 1986 Ženy do 40 let 4. Bohemia Sport Žatec 0:55:20 
9. Kateřina Graslová 1992 Ženy do 40 let 5. Postoloprty 0:56:02 
10. Marcela Žatecká 1971 Ženy do 50 let 4. Hopman team Žatec 0:56:18 
11. Martina Mikulová 1998 Ženy do 40 let 6. Hopman Team Žatec 0:56:23 
12. Eva Coprivová 1999 Ženy do 40 let 7. Hopman Team Žatec 0:57:15 
13. Kateřina J Hornová 1983 Ženy do 40 let 8. Hopman Team Žatec 0:58:45 
14. Michaela Červenková 1975 Ženy do 50 let 5. Hopman Team Žatec 0:59:22 
15. Alena Potužníková 1989 Ženy do 40 let 9. Kocourov 0:59:33 
16. Nataša Slavíková 1954 Ženy nad 50 let 2. BK Žatec 0:59:47 
17. Renata Prokešová 1971 Ženy do 50 let 6. Chomutov 0:59:55 
18. Veronika Janoušková 2003 Ženy do 40 let 10. COBRAM TEAM 1:00:26 
19. Jitka Wagnerová 1961 Ženy nad 50 let 3. Holedeček 1:01:23 
20. Hana Graslová 1970 Ženy nad 50 let 4. Postoloprty 1:03:05 
21. Šárka Urbanová 1972 Ženy do 50 let 7. Hopman Team Žatec 1:04:10 
22. Lenka Janošková 1971 Ženy do 50 let 8. Žatec 1:05:16 
23. Iva Urbanová 1969 Ženy nad 50 let 5. Hopman team Žatec 1:10:07 
24. Veronika Skružná 1989 Ženy do 40 let 11.  1:18:47 
25. Michaela Dvořáková 1994 Ženy do 40 let 12. Pozořice 1:18:49 

 



 

 

 Žatecký půlmaraton - vlastní trať  
Muži        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Bohdan Hofreiter 1968 Muži do 60 let 1. ACES Team Karlovy Vary 1:33:46 
2. Filip Škorvaga 1995 Muži do 40 let 1. Louny 1:41:26 
3. Marcel Vltavský 1964 Muži do 60 let 2. ACES Karlovy Vary 1:46:55 
4. Jiří Švarc 1979 Muži do 50 let 1. Krakov 1:58:28 
5. Michal Havlicek 1971 Muži do 50 let 2. ACES Team K.Vary 2:06:57 
6. Jiří Sládek 1960 Muži nad 60 let 1. Hopman Team Žatec 2:10:09 

Ženy        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Marie Kunstátová 1979 Ženy do 50 let 1. Šneci v běhu 1:51:16 
2. Ivana Vávrů 1988 Ženy do 40 let 1. TJ VTŽ Chomutov 2:08:59 

 



 

 

 Žatecká desítka - vlastní trať 
Muži        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Petr Bláha 1999 Muži do 40 let 1. Veslaři Bohemians 0:40:39 
2. Filip Škorvaga 1995 Muži do 40 let 2. Louny 0:43:34 
3. Marcel Vltavský 1964 Muži do 60 let 1. ACES Karlovy Vary 0:48:09 
4. Martin Vávra 1989 Muži do 40 let 3. Žatec 0:51:35 
5. Pavel Majer 1976 Muži do 50 let 1. Spona Teplice 0:51:43 
6. Miroslav Blažek 1978 Muži do 50 let 2. Bohemia sport Žatec 0:51:55 
7. Václav Tichý 1985 Muži do 40 let 4. Cobram team 0:52:07 
8. Jiří Sládek 1960 Muži nad 60 let 1. Hopman Team Žatec 0:52:36 
9. Michal Havlíček 1971 Muži do 50 let 3. ACES Team K.Vary 0:53:09 
10. Jan Podolský 1979 Muži do 50 let 4. Kadaň 0:57:53 
11. Daniel Milyan 1971 Muži do 50 let 5. Žatec 1:03:36 

Ženy        

poř. Jméno Příjmení ročník kat. poř. oddíl/město čas 
1. Simona Nekolová 1985 Ženy do 40 let 1. MK Kladno 0:40:07 
2. Renata Fišerová 1975 Ženy do 50 let 1. BK Běkodo Teplice 0:51:43 
3. Kristýna Kroftová 1998 Ženy do 40 let 2. Praha 0:54:08 
4. Pavlína Jirkovská 1972 Ženy do 50 let 2. Rozběháme Rakovník 0:54:27 
5. Kamila Hofmannová 1992 Ženy do 40 let 3. Žatec / Northchapel 0:54:40 
6. Kristýna Vlachynská 1978 Ženy do 50 let 3. HaKi-Run 0:58:12 
7. Vladimira Chybová 1970 Ženy nad 50 let 1. Čeradické bjehny 1:00:00 
8. Jana Dvořáková 1969 Ženy nad 50 let 2. TJ Klášterec nad Ohří 1:00:02 
9. Lenka Strádalová 1976 Ženy do 50 let 4. Hopman Žatec ( Liberec) 1:00:52 
10. Martina Makraiová 1980 Ženy do 50 let 5. Jirkov 1:01:59 
11. Lenka Jandová 1966 Ženy nad 50 let 3. Rozběháme Most 1:05:22 
12. Katerina Treml 1977 Ženy do 50 let 6. Franky u Hazlova 1:06:05 
13. Michaela Havlíčková 1973 Ženy do 50 let 7. Hvězda Severu 1:15:18 
14. Veronika Skružná 1989 Ženy do 40 let 4. Žatec 1:16:01 

 


